2

Администрация

Толстихинского  сельсовета

Уярского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О  формировании фонда капитального      ремонта

 12.09. 2014 г.                                  с.Толстихино                              №  73 -ПИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

В целях формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Толстихинского сельсовета , собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, руководствуясь пунктом 7 статьи 170 Жилищного кодекса РФ, пунктом 4 статьи 4  Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края", статьей 6 Устава Толстихинского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирного дома,  по адресу с. Толстихино ул. Пл. Мира д. № 2,                    - на счете регионального оператора.
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в газете «ВПЕРЕД» и разместить на официальном сайте: E-mail: tolst_glava@mail.ru.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.08.2014.
	                         Глава  сельсовета
	                       В.Э. Берзин